
 

 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

04.02.2025                                                                                        №63 
                                                                    Ола 
 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Ольский городской округ» от 15.01.2020 №21  «Об 

утверждении перечня документов для рассмотрения вопроса о присвоении 

звания «Отличник муниципальной службы» и состава комиссии по 

рассмотрению документов на присвоение звания «Отличник 

муниципальной службы»  
 

 

В связи с выбытием отдельных членов комиссии по рассмотрению 

документов на присвоение звания «Отличник муниципальной службы» 

Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Ольский городской округ» от 15.01.2020 №21 «Об утверждении перечня 

документов для рассмотрения вопроса о присвоении звания «Отличник 

муниципальной службы» и состава комиссии по рассмотрению документов на 

присвоение звания «Отличник муниципальной службы» следующие изменения: 

- приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 
 

 

Глава Ольского муниципального округа  

Магаданской области                                                                         И.А.Ерисова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Приложение 

к постановлению Администрации 

Ольского муниципального округа  

Магаданской области 

от 04.02.2025 №63 

 

                                                                                  

                                                                                 «Приложение №2 
 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

муниципального образования   

«Ольский городской округ» 

                                      от 15.01.2020 №21» 
 

СОСТАВ 

комиссии по рассмотрению документов на присвоение звания  

«Отличник муниципальной службы»»  
 

Кириченко  

Марина Владимировна 

- заместитель Главы Администрации Ольского 

муниципального округа Магаданской области 

по социальным вопросам, председатель 

комиссии; 

 

Романова  

Ангелина Павловна 

 

- управляющий делами - начальник отдела по 

общим и организационным вопросам 

Администрации Ольского муниципального 

округа Магаданской области, секретарь 

комиссии; 

Члены комиссии:  

Попова  

Вероника Германовна 

- руководитель правового управления – 

начальник отдела по правовому обеспечению и 

нормотворческой деятельности Администрации  

Ольского муниципального округа Магаданской 

области; 
 

Красноперова  

Ирина Владимировна 

- председатель Собрания представителей 

Ольского муниципального округа Магаданской 

области (по согласованию); 

 

Краева 

Татьяна Сергеевна 

- председатель Контрольно-счетной палаты 

Ольского муниципального округа Магаданской 

области (по согласованию). 

 

_____________ 


